I 500. I2. GrammaJica P. Francisci Nigri. Reprint of No. IO. IOJ 

leaves in 4 °. 
I50I . IJ. Aesopi appologi sive mythologi cum quibusdam carminum et fabu

larum additioriibus Stbastiani Brant.-P. 2. Aesop in woodcut. 
Leaf 2. Adelbero de Rappberg i_nsignis ecclesie Basiliensis decano 
Sebastianus Brant Argentinensis : cum felicitate gaudium optat et 
salutem. Ex Argentina VII. Kalen. febr. Anno a natali christiano: 
primo post quindecim centesimub. At end: Mythologi Esopi 
clarissimi fabulatoris, uria cum Aviani et Remicii quibusdam fabulis: 
per Sebastianum Brant nuper revisi : additisque per eum ex variis 
autoribus centum circiter et quadraginta elegantissimis fabellis, facetis 

·dictis et versibus ac mundi monstruosis compluribus creaturis. 
Impressi Basilee etc. Fol. With illustrations. 

I4. Bonavtnturte G_omptndium Theologite pauptris cura Francisci Wiler 
Ordin. Minor. convent. Basil. przdicat. 4o. 

I 5· Sttphani Burliftr reportata in quatuor Bonavtntltr~ libros Senten
tiarum. F ol. 

I6. Sttphani Burliftr Formalitatum 'l'extus cum ipsius commento. 4°. 
I 507. I 7· Reverendi Patris domini Pascassi Ratperti Abbatis Corbiensis 

Ordinis gcu Benedicti Commtntarii in l.Amentationibus Jtremie 
propheJe. 4°. 

I 8. Strmones aurei atque subti/es de tempore et sane tis cum Communi sane
forum Sd1 Bonaventure doctoris Seraphici : Sacrosancte Rom. eccl. 
Cardinalis et epi. Albanen. ex divo minorum ordine Veri et indubitati. 
Diversi ab·his aliqn. impressis et sancto Bonaventure falso adscriptis: 
a devio erroris accuratissime castigati atque emendati. 4°. 

6 
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1504. 19. Rosttutll txtrcitiorum spiritualium tl sacrarum tlltditatio11u111. A few 
• verses explain the name Rosetum. See No. 4. 1 

20. Hanc Legtt~dam beatiss. virginis Kathari11.e noviter ex quam plurimis 
recollectam fideliter cum uno parvo sermone de eadem fecit imprimi 
Basilez reverendissimus in Christo pater et dom. dom. Rai111u11dus de 
Aquitania natus Cardinalis etc. ut distribuat gratis divenis personis et 
ecclesiis et amicis ad dei honorem et sanc;tissimz sponsz suz Katha
rinz laudem, quam post Christum et Mariam eil_!S matrem patronam 
semper habuit. 4o. 

21. Joan11is Chrysostomi Optrutll Cf'omi lrts. At end of 1st part : Ex 
officina M. Jacobi dt Pfortzt11 duclu 'Vtro tl i111pmsa Wolfgangi Lach11tr 
civiu111 Bas#imsiu111. 1504. At end of Jrd part : Ex officina Jacobi 
de Pfortzt11 imptnsis Wolfgangi Lachntr civiu111 Basilinu. 1 504. quarta 
Decembr. Fol. ·